
Norddeutsche  Schülermeisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Bad  Grund

KAMPFGERICHT TECHNISCHE   DATEN

B.Wagner.......................SC  Bad  GrundWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Rost............................SV  08  Steinach
Streckenchef M.Wagner.......................SC  Bad  Grund
Startrichter A.Sudhoff........................SC  Bad  Grund
Zielrichter S.Sauer..........................SV  08  Steinach
Chef Zeitnahme K.Röbbel.........................SC  Bad  Grund

1.  Durchgang

F.Neururer...................... SC  Bad  GrundKurssetzer

2.  Durchgang

Startzeit 09:00

Streckenname FIS  Rennstrecke  "Am  Fell
Start 725  m  
Ziel 600  m  
Höhendifferenz 125  m  
Streckenlänge 650  m  

Vorläufer F.Neururer...................... SC  Bad  Grund

Tore / R.-Änder. 18  /  18

6973/11/2Homolog  Nr.

Wetter / Schnee bedeckt  /  Neuschnee
Tmp. Start / Ziel -8  /  -6

Punktezuschlag  Mädchen:  127,49         Punktezuschlag  Buben:  138,77

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
50 LEHMANN Ulrike36027M04 91

WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN
TSV 0,001:03,671. 33,08 30,59

57 SCHOEPPNER Melanie19045M04 92
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 8,751:04,312. 33,36 30,95

47 HUEFNER Angelina19045M02 92
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 17,491:04,953. 33,44 31,51

42 BISCHOFF  Annelie36004M01 94
SUHLER     DOELLBERGVEREIN

TSV 41,811:06,734. 34,38 32,35

56 GRAMSS  Manuela36007M10 92
SV  08  STEINACH

TSV 49,741:07,315. 34,59 32,72

44 KEHM Sabrina19045M05 93
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 50,561:07,376. 34,83 32,54

53 FLOTH Franziska19014M01 91
SV   BUETTHARD

R 53,701:07,607. 35,37 32,23

48 KRAUPE Stefanie19014M03 91
SV   BUETTHARD

R 54,251:07,648. 34,85 32,79

49 RUDOLPH Tina29128M02 91
TSV VAAKE

HSV 66,681:08,559. 35,12 33,43

52 SCHARF  Marie36027M05 92
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 69,001:08,7210. 35,63 33,09

51 KUEHNEL Kea Deike23004M02 91
SC    BREMERHAVEN

SBR 74,611:09,1311. 35,63 33,50
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Norddeutsche  Schülermeisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
46 BIESKE Linn36027M01 93

WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN
TSV 77,341:09,3312. 35,89 33,44

55 KRUSE Katharina28007M02 91
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 107,261:11,5213. 37,23 34,29

41 KOEHLER Sarah36007M05 94
SV  08  STEINACH

TSV 111,361:11,8214. 37,45 34,37

54 KUEHNEL Nele23004M01 92
SC    BREMERHAVEN

SBR 118,611:12,3515. 37,07 35,28

45 STRAUSS Elena28014M05 93
CJD    BRAUNSCHWEIG

NSV 129,261:13,1316. 37,24 35,89

58 RAUB Johanna36001M01 92
SSV  ERFURT  02

TSV 134,461:13,5117. 38,03 35,48

Buben
87 ZULEEG Christoph16098B01 92

SC    MUENCHBERG
OFR 0,001:03,831. 32,78 31,05

83 WINKEL  Torben28011B04 91
WSV  BRAUNLAGE

NSV 12,681:04,762. 33,65 31,11

82 SAUER Hannes36007B03 91
SV  08  STEINACH

TSV 18,261:05,173. 33,80 31,37

88 DUDERSTAETDT Lukas28003B05 92
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 23,171:05,534. 33,99 31,54

69 HAAS  Philipp16155B02 93
WSV    WARMENSTEINACH

OFR 27,531:05,855. 34,19 31,66

93 WITKE Benjamin19045B02 92
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 31,891:06,176. 34,39 31,78

81 RAML  Marco18031B08 91
TV  FLOSS

OPF 32,301:06,207. 34,10 32,10

63 ZULEEG Philipp16098B02 94
SC    MUENCHBERG

OFR 34,761:06,388. 34,11 32,27

92 HEBIG  Fritz29152B01 91
SGK    ROTENBURG

HSV 35,981:06,479. 34,41 32,06

72 PLAESCHKE Jannis28003B04 93
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 35,981:06,4735,12 31,35

94 SCHAEFER Tim28003B14 92
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 38,851:06,6811. 34,53 32,15

85 DREILICH Bjoern28003B02 92
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 40,211:06,7812. 34,75 32,03

78 SCHMIDT Timo36001B03 93
SSV  ERFURT  02

TSV 52,071:07,6513. 34,98 32,67

68 SCHOPPE Linus28011B01 93
WSV  BRAUNLAGE

NSV 54,111:07,8014. 35,18 32,62

67 HUEFNER Mark19045B04 93
WSV     OBERWEISSENBRUNN

R 54,381:07,8215. 35,27 32,55

80 STRAUSS Maximilian28014B09 91
CJD    BRAUNSCHWEIG

NSV 56,291:07,9616. 34,70 33,26

79 KRUSE Heiner28007B04 93
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 65,831:08,6617. 35,96 32,70

90 TRAUTMANN  Florian36002B02 91
TABARZER  SV  1887

TSV 71,421:09,0718. 35,73 33,34
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Norddeutsche  Schülermeisterschaft
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
84 BUERIG  Max28014B02 92

CJD    BRAUNSCHWEIG
NSV 78,101:09,5619. 36,02 33,54

73 SCHMIDT Thomas16155B01 93
WSV    WARMENSTEINACH

OFR 97,051:10,9520. 37,26 33,69

65 BUERIG Jan28014B01 94
CJD    BRAUNSCHWEIG

NSV 102,091:11,3221. 37,14 34,18

71 KROEGER Mathis23001B03 93
BREMER   SKI   CLUB

SBR 107,951:11,7522. 37,11 34,64

76 BUCHMANN Tim28014B03 93
CJD    BRAUNSCHWEIG

NSV 109,181:11,8423. 36,80 35,04

60 WINKEL Bjarne28011B02 94
WSV  BRAUNLAGE

NSV 110,681:11,9524. 37,09 34,86

77 SEIZ Jonas18031B02 93
TV  FLOSS

OPF 131,941:13,5125. 34,39 39,12

61 SCHEFFER Maximilian38001B01 94
SC    SCHIERKE

SSA 147,341:14,6426. 38,62 36,02

70 BUTTMANN  Leon28014B04 93
CJD    BRAUNSCHWEIG

NSV 148,021:14,6927. 38,81 35,88

95 MOHNS Andrijan21003B01 91
SC  PALLAS  BERLIN

SVB 158,111:15,4328. 39,37 36,06

89 EILERS  Patrick28003B10 92
SC   ST.ANDREASBERG

NSV 172,691:16,5029. 39,71 36,79

62 LUTTER Christian36007B02 94
SV  08  STEINACH

TSV 173,651:16,5730. 39,06 37,51

75 VETTER  Moritz23001B10 93
BREMER   SKI   CLUB

SBR 200,501:18,5431. 40,33 38,21

74 HERRMANN Julian19014B01 93
SV   BUETTHARD

R 207,721:19,0732. 40,69 38,38

66 NAASS  Gian  Luca28007B05 94
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 236,341:21,1733. 41,83 39,34

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

43 MEIRITZ  Constanze29140M03 94
SC  RHOEN  FULDA

HSV

59 EYDAM  Felix36027B05 94
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV

64 WUNDER Jihannes36007B05 94
SV  08  STEINACH

TSV

86 PLAESCHKE Niklas28003B01 91
SC   ST.ANDREASBERG

NSV

91 KRUEGEL Fabian16131B04 91
WSV   SCHWARZENBACH

OFR

200 FRANK  Franziska29152M02 92
SGK    ROTENBURG

HSV

Schiedsrichter

M. Rost

Bewerbsstatistik
Gemeldete   Teilnehmer:       5 6
Gewertete   Teilnehmer:       5 0
Ausgeschiedene   Teilnehmer:         6
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Norddeutsche  Schülermeisterschaft
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 36027M04 LEHMANN Ulrike1:03,67 67,00 67,00 0,00
2. 19045M04 SCHOEPPNER Melanie1:04,31 136,02 136,02 8,75
3. 19045M02 HUEFNER Angelina1:04,95 150,87 150,87 17,49
4. 36004M01 BISCHOFF  Annelie1:06,73 206,70
5. 36007M10 GRAMSS  Manuela1:07,31 152,29
6. 19045M05 KEHM Sabrina1:07,37 172,49
7. 19014M01 FLOTH Franziska1:07,60 186,09
8. 19014M03 KRAUPE Stefanie1:07,64 198,85
9. 29128M02 RUDOLPH Tina1:08,55 144,86 144,86 66,68

10. 36027M05 SCHARF  Marie1:08,72 144,65 144,65 69,00

>A< >C<
643,40 161,92

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 36027M04 LEHMANN Ulrike1:03,67 67,00 1.
2. 19045M04 SCHOEPPNER Melanie1:04,31 136,02 2.
3. 36027M05 SCHARF  Marie1:08,72 144,65 10.
4. 29128M02 RUDOLPH Tina1:08,55 144,86 9.
5. 19045M02 HUEFNER Angelina1:04,95 150,87 3.

>B<
643,40

Berechneter  Zuschlag: 643,40( + 643,40 - 161,92 )  :  10  = 112,488

Gerundet: ..................................................................................................................... 1 1 2 , 4 9 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 1 2 7 , 4 9 

Schiedsrichter:   M. Rost   
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Norddeutsche  Schülermeisterschaft
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 16098B01 ZULEEG Christoph1:03,83 99,38 99,38 0,00
2. 28011B04 WINKEL  Torben1:04,76 162,87
3. 36007B03 SAUER Hannes1:05,17 205,27
4. 28003B05 DUDERSTAETDT Lukas1:05,53 174,80
5. 16155B02 HAAS  Philipp1:05,85 138,61 138,61 27,53
6. 19045B02 WITKE Benjamin1:06,17 181,23
7. 18031B08 RAML  Marco1:06,20 145,63 145,63 32,30
8. 16098B02 ZULEEG Philipp1:06,38 143,10 143,10 34,76
9. 29152B01 HEBIG  Fritz1:06,47 157,42 157,42 35,98

28003B04 PLAESCHKE Jannis1:06,47 214,90

>A< >C<
684,14 130,57

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 16098B01 ZULEEG Christoph1:03,83 99,38 1.
2. 16155B02 HAAS  Philipp1:05,85 138,61 5.
3. 16098B02 ZULEEG Philipp1:06,38 143,10 8.
4. 18031B08 RAML  Marco1:06,20 145,63 7.
5. 29152B01 HEBIG  Fritz1:06,47 157,42 9.

>B<
684,14

Berechneter  Zuschlag: 684,14( + 684,14 - 130,57 )  :  10  = 123,771

Gerundet: ..................................................................................................................... 1 2 3 , 7 7 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 1 3 8 , 7 7 

Schiedsrichter:   M. Rost   


